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				Konwertuj PDF na FB2 online
			

		

        
  Głównymi formatami plików dla czytników elektronicznych są FB2 i EPUB.  Dokumenty z takimi rozszerzeniami nazw mogą być poprawnie wyświetlane na prawie każdym urządzeniu, w tym najprostszym.  Nie mniej popularny jest format PDF, który przechowuje wiele użytecznych informacji, w tym rzadkich materiałów.  A jeśli na komputerze i większości urządzeń mobilnych pliki takie można odczytać bez problemów, czytniki elektroniczne nie radzą sobie z nimi wszystkimi, a nie zawsze. 

		
			
				




				

			
			





			

		


  Pomoc przychodzi konwerterów, które pozwalają konwertować złożone dokumenty na prostsze i na odwrót.  Takimi rozwiązaniami mogą być zarówno aplikacje na komputery stacjonarne, jak i przeglądarkowe.  Rozważymy to drugie - usługi internetowe do konwersji plików PDF do formatu e-booków FB2. 
  Czytaj także: Jak przekonwertować plik FB2 do pliku PDF online
  Spis treści 
	Jak przekonwertować plik PDF na FB2	Metoda 1: Konwersja online
	Metoda 2: Konwersja
	Metoda 3: ToEpub
	Metoda 4: Go4Convert
	Metoda 5: Konwertuj pliki


	Pytania i odpowiedzi


  Jak przekonwertować plik PDF na FB2 
  Jeśli masz dostęp do Internetu, możesz przekonwertować plik z jednego formatu na inny bez pobierania odpowiedniego oprogramowania na komputer.  Aby to zrobić, istnieje szereg uniwersalnych narzędzi online, które wykonują te same zadania jakościowo i szybko. 
  Takie usługi są w większości bezpłatne i nie korzystają z zasobów komputera.  Wszystko odbywa się kosztem mocy obliczeniowej serwerów dedykowanych. 
  Metoda 1: Konwersja online 
  Jeden z największych konwerterów internetowych.  Usługa szybko radzi sobie z nawet dużymi plikami i pozwala precyzyjnie dostroić parametry wynikowego dokumentu.  Tak więc przed rozpoczęciem konwersji można określić program docelowy, aby przeczytać książkę, zmienić jej nazwę i autora, ustawić podstawowy rozmiar czcionki itp. 
Online Service Online-Convert
		
			
				






				

			
			









			

		

	  Po prostu pobierz wymagany dokument na stronę, klikając przycisk "Wybierz plik" lub użyj importu ze źródła zewnętrznego. 

	  Określ niezbędne ustawienia dla skoroszytu i kliknij Konwertuj plik . 

	  Po zakończeniu procesu konwersji gotowy dokument FB2 zostanie automatycznie pobrany na komputer. 

  Jeśli automatyczne pobieranie pliku się nie rozpocznie, skorzystaj z linku "bezpośredni link do pobrania" na otwartej stronie. 

  Jeśli chcesz przekonwertować plik PDF na FB2 i zoptymalizować gotowy dokument do wyświetlenia na określonym urządzeniu, ta usługa będzie działać dobrze. 
  Metoda 2: Konwersja 
  W przeciwieństwie do Online-Convert, to narzędzie jest mniej elastyczne, ale jednocześnie bardziej wygodne i zrozumiałe dla prostego użytkownika.  Praca z Convertio wymaga minimum działań i najszybszego możliwego wyniku. 
Usługa online Convertio
	  Wystarczy zaimportować plik PDF do witryny z komputera lub zdalnego źródła. 

  Możesz wybrać odpowiednią opcję uruchamiania za pomocą ikon na czerwonym przycisku. 
	  Po ustaleniu, który dokument ma zostać zaimportowany, upewnij się, że format pliku "FB2" jest ustawiony w polu "w" .  W razie potrzeby wybierz odpowiednią wartość z rozwijanej listy. 

  Następnie kliknij przycisk "Konwertuj" . 
	  Po pewnym czasie, w zależności od wielkości dokumentu źródłowego, otrzymasz link do pobrania gotowego pliku w formacie FB2. 


  Dlatego za pomocą Convertio można konwertować dowolne dokumenty PDF, których rozmiar nie przekracza 100 MB.  Aby przekonwertować więcej dużych plików, użytkownik zostanie poproszony o zakup codziennej lub miesięcznej subskrypcji usługi. 
  Metoda 3: ToEpub 
  Darmowe narzędzie, które pozwala konwertować pliki PDF do różnych formatów e-booków, w tym FB2.  Główną wyróżniającą cechą usługi jest wysoka szybkość przetwarzania dokumentów na serwerze.  Ponadto ToEpub może konwertować do 20 plików jednocześnie. 
Usługa online ToEpub
	  Aby rozpocząć proces konwersji dokumentu PDF, wybierz "FB2" na liście formatów docelowych. 

  Następnie zaimportuj żądany plik, klikając przycisk "Pobierz" . 
	  Postęp w konwersji każdego wybranego dokumentu zostanie wyświetlony w obszarze poniżej. 

	  Aby pobrać gotowy plik na komputer, użyj przycisku "Pobierz" pod szkicem książki. 

  W przypadku wielokrotnej konwersji kliknij "Pobierz wszystko", aby zapisać wszystkie przekonwertowane dokumenty na dysku twardym. 

  Usługa nie nakłada żadnych ograniczeń na ilość importowanych plików PDF, co pozwala używać ToEpub do przetwarzania "ciężkich" dokumentów.  Z tego samego powodu magazyn przechowuje materiały na serwerach tylko na 1 godzinę.  Dlatego, aby uniknąć strat, skonwertowane książki najlepiej pobrać na komputer natychmiast. 
  Metoda 4: Go4Convert 
  Internetowy konwerter formatów tekstowych.  Rozwiązanie jest proste, ale jednocześnie wydajne: przetwarzanie obszernych dokumentów przy jego pomocy wymaga minimum czasu.  Nie ma ograniczeń rozmiaru plików wejściowych. 
Usługa online Go4Convert
	  Konwersja dokumentu PDF na FB2 rozpoczyna się natychmiast po zaimportowaniu go do serwisu. 

  Aby pobrać plik do Go4Convert, użyj przycisku "Wybierz z dysku" .  Lub przeciągnij go do odpowiedniego obszaru na stronie. 
	  Natychmiast po zakończeniu procesu pobierania rozpocznie się konwersja. 


  Możliwość wyboru miejsca eksportu gotowego dokumentu, usługa nie oferuje.  Po przetworzeniu na serwerze wynik konwersji jest automatycznie pobierany do pamięci komputera. 
  Metoda 5: Konwertuj pliki 
  Jeden z największych zasobów do konwersji plików różnych typów.  Obsługiwane są wszystkie popularne formaty dokumentów, audio i wideo.  Dostępnych jest 300 kombinacji formatów plików wejściowych i wyjściowych, w tym parę PDF -> FB2. 






Konwertuj usługę online Pliki
	  Możesz pobrać dokument do konwersji bezpośrednio na głównej stronie zasobu. 

  Aby zaimportować plik, kliknij przycisk "Przeglądaj" w polu z podpisem "Wybierz plik lokalny" . 
	  Format wejściowy dokumentu zostanie określony automatycznie, ale ostateczne rozszerzenie będzie musiało zostać określone samodzielnie. 

  Aby to zrobić, wybierz "FictionBook e-book (.fb2)" w rozwijanej liście "Format wyjściowy" .  Następnie rozpocznij konwersję za pomocą przycisku "Konwertuj" . 
	  Po przetworzeniu pliku otrzymasz wiadomość o pomyślnej konwersji dokumentu. 

  Aby przejść do strony pobierania, kliknij link "Kliknij tutaj, aby przejść do strony pobierania" . 
	  Możesz pobrać gotową książkę FB2, używając automatycznie wygenerowanego "linka" po napisem "Pobierz przekonwertowany plik" . 


  Korzystanie z usługi jest całkowicie bezpłatne.  Nie ma żadnych ograniczeń co do liczby przekształcalnych dokumentów w Konwertuj pliki.  Istnieje tylko limit maksymalnego rozmiaru dokumentu przesłanego na stronę - 250 megabajtów. 
  Czytaj także: Konwertuj PDF na ePub
  Wszystkie usługi uwzględnione w artykule spełniają swoje zadanie "idealnie".  Wybierając to samo konkretne rozwiązanie, należy zwrócić uwagę na zasób Go4Convert.  Narzędzie jest tak proste, jak to tylko możliwe, bezpłatne i bardzo inteligentne.  Idealnie nadaje się do konwersji dowolnych dokumentów PDF, w tym bardzo dużych. 
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